
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS   

DĖL EUROPOS SĄJUNGOS EUROPOS SOLIDARUMO KORPUSO PROGRAMOS 

SAVANORIŠKOS VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

2025 m. birželio 4  d. Nr. 2V- 161(1.4E) 

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

rugpjūčio 24 d.  įsakymu Nr.  A1-625 „Dėl nacionalinės agentūros paskyrimo 2021–2027 m.  Europos 

Sąjungos švietimo bei mokymo, jaunimo ir sporto programai „Erasmus+“ jaunimo srityje bei  2021–
2027  m. Europos  solidarumo korpuso programos įgyvendinimui Lietuvoje“, 2022 m. balandžio 26 
d. įsakymu Nr. GD-7193 „Dėl Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus Jono Laniausko nusišalinimo“ 

ir  Europos  Komisijos ir Jaunimo reikalų agentūros 2025 m. balandžio 22 d. sutartimi Nr. EAC-2025-

0030 dėl ES programos Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso programos įgyvendinimo, Darbo 

su paraiškomis tvarkos, patvirtintos Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. 
įsakymu Nr. 2V-388(1.4) „Dėl Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 3 d. įsakymo Nr. 2V-155(1.4) „Dėl tvarkų tvirtinimo“ 
pakeitimo“, 8 punktu, Jaunimo reikalų agentūros Projektų atrankos komiteto darbo reglamento, 
patvirtinto Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m birželio 2 d. įsakymu Nr. 2V-156(1.4) „Dėl 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 

rugpjūčio 3 d. įsakymo Nr. 2V-155(1.4) „Dėl tvarkų tvirtinimo pakeitimo“ 7 punktu, 12.1, 12.2 ir 
12.3 papunkčiais, ir atsižvelgdama į paraiškų dvigubo pateikimo patikros rezultatus, pateiktus 2025 

m. gegužės 5 d. paraiškų dvigubo pateikimo patikros protokole Nr. 8V-4(1.11 Mr), dvigubo 

finansavimo patikros rezultatus, pateiktus 2025 m. gegužės 5 d. dvigubo finansavimo patikros 
protokole Nr. 8V-5(1.11Mr), atrankos kriterijų vertinimo rezultatus, pateiktus 2025 m. vasario mėn. 
paraiškų teikimo termino Europos solidarumo korpuso projektų atrankos kriterijų vertinimo protokole 

Nr. 8V-8(1.11Mr), bei Projektų atrankos komiteto siūlymus dėl projektų finansavimo, pateiktus 2025 

m. gegužės 23 d. Projektų atrankos komiteto posėdžio protokole Nr. 8V-11(1.11Mr), registruotame 

2025 m. gegužės 30 d.,  t v i r t i n u: 

1. Europos Sąjungos programos „Europos solidarumo korpusas“ finansuojamų 
savanoriškos veiklos projektų (ESC51) sąrašą (1 priedas). 

 

 

 

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja         Eglė Došienė 

 

 

 


